

**Ändringsförslag 35****Joachim Kuhs, Matteo Adinolfi, Dominique Bilde**  
för ID-gruppen**Betänkande****A9-0067/2024****Andrey Novakov**Ansvarsfrihet 2022: EU:s allmänna budget – Europaparlamentet  
2023/2130(DEC)**Förslag till resolution****Punkt 30***Förslag till resolution*

30. Europaparlamentet betonar att transparens, ansvarsskyldighet och integritet är grundläggande etiska principer inom unionens institutioner och särskilt parlamentet såsom kärnan i den europeiska demokratin. Parlamentet välkomnar de snabba åtgärder som vidtagits av parlamentet när det gäller händelserna i samband med de påstådda korrupsionsfallen som avsåg ledamöter och anställda i december 2022. Parlamentet välkomnar bidraget från GD PRES till den handlingsplan med 14 punkter som föreslagits av talmannen och dess insatser för att genomföra de nya bestämmelserna om integritet och transparens. Parlamentet välkomnar vidare de insatser som gjorts av parlamentets politiska myndigheter för att öka transparensen, integriteten och ansvarsskyldigheten i parlamentet. Parlamentet uppmanar administrationen att spåra de budgetmässiga och finansiella konsekvenserna av dessa åtgärder. Parlamentet noterar att parlamentet bekräftar förtroendet för unionens beslutsprocess genom att med sina åtgärder förbättra transparensen, etiken och de goda styrelseformerna i den mest representativa unionsinstitutionen.

*Ändringsförslag*

30. Europaparlamentet betonar att transparens, ansvarsskyldighet och integritet är grundläggande etiska principer inom unionens institutioner och särskilt parlamentet såsom kärnan i den europeiska demokratin. Parlamentet välkomnar de snabba åtgärder som vidtagits av parlamentet när det gäller händelserna i samband med de påstådda korrupsionsfallen som avsåg ledamöter och anställda i december 2022. Parlamentet välkomnar bidraget från GD PRES till den handlingsplan med 14 punkter som föreslagits av talmannen och dess insatser för att genomföra de nya bestämmelserna om integritet och transparens. **Parlamentet beklagar att handlingsplanen med 14 punkter inte innehåller något transparenskrav, särskilt när det gäller beslut som antas av presidiet självt. Parlamentet upprepar ombudsmannens meddelande om parlamentets ram för etik och transparens "Closing Note on the Strategic Initiative on improving the European Parliament's Ethics and Transparency Framework" och begär därför att protokollen från presidiets sammanträden som är av betydande allmänintresse ska göras tillgängliga.** Parlamentet välkomnar vidare de insatser som gjorts av parlamentets politiska myndigheter för att öka transparensen, integriteten och ansvarsskyldigheten i

parlamentet. Parlamentet uppmanar administrationen att spåra de budgetmässiga och finansiella konsekvenserna av dessa åtgärder. Parlamentet noterar att parlamentet bekräftar förtroendet för unionens beslutsprocess genom att med sina åtgärder förbättra transparensen, etiken och de goda styrelseformerna i den mest representativa unionsinstitutionen.

Or. en

3.4.2024

A9-0067/36

**Ändringsförslag 36**

**Dominique Bilde, Joachim Kuhs, Matteo Adinolfi**  
för ID-gruppen

**Betänkande**

**Andrey Novakov**

Ansvarsfrihet 2022: EU:s allmänna budget – Europaparlamentet  
2023/2130(DEC)

**A9-0067/2024**

**Förslag till resolution**

**Punkt 31**

*Förslag till resolution*

31. Europaparlamentet påminner om att dessa händelser är allmänt kända som Qatargate.

*Ändringsförslag*

31. Europaparlamentet påminner om att dessa händelser är allmänt kända som Qatargate **och berör flera politiker med koppling till icke-statliga organisationer som finansieras av unionen.**

Or. en

3.4.2024

A9-0067/37

**Ändringsförslag 37**

**Matteo Adinolfi, Dominique Bilde, Joachim Kuhs**  
för ID-gruppen

**Betänkande**

A9-0067/2024

**Andrey Novakov**

Ansvarsfrihet 2022: EU:s allmänna budget – Europaparlamentet  
2023/2130(DEC)

**Förslag till resolution**

**Punkt 35a (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**35a. Europaparlamentet beklagar att icke-statliga organisationer alltjämt är undantagna från de flesta av kraven på transparens och rapportering när det gäller att bekämpa penningtvätt. Parlamentet understryker att det i revisionsrättens särskilda rapport nr 35/2018 varnas för att icke-statliga organisationer löper risk att utnyttjas i penningtvättssyfte. Parlamentet efterlyser därför en definition av en icke-statlig organisation i unionen, och att icke-statliga organisationer ska omfattas av unionens ram för bekämpning av penningtvätt, så att de kan föras in i öppenhetsregistret.**

Or. en

**Ändringsförslag 38****Dominique Bilde, Matteo Adinolfi, Joachim Kuhs**

för ID-gruppen

**Betänkande****A9-0067/2024****Andrey Novakov**Ansvarsfrihet 2022: EU:s allmänna budget – Europaparlamentet  
2023/2130(DEC)**Förslag till resolution****Punkt 36***Förslag till resolution**Ändringsförslag*

36. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att se till att alla unionsmedel effektivt kan spåras från den direkta mottagaren till den slutliga stödmottagaren när medel överförs i en kedja, vilket återspeglas i förslaget till omarbetning av budgetförordningen och begärdes i initiativbetänkandet om transparens och ansvarsskyldighet för icke-statliga organisationer som finansieras genom EU:s budget, som antogs den 17 januari 2024<sup>3</sup>. Parlamentet efterlyser en översyn av riktlinjerna för registrering i öppenhetsregistret för att offentliggöra alla inkommande och utgående medel, inbegripet överföring av medel från en intressent till en annan. Parlamentet understryker att alla registrerade eller enheter som tar emot pengar från tredje parter som inte är skyldiga att registrera sig i öppenhetsregistret måste uppge källorna till sin finansiering.

36. Europaparlamentet uppmanar kommissionen att se till att alla unionsmedel effektivt kan spåras från den direkta mottagaren till den slutliga stödmottagaren när medel överförs i en kedja, vilket återspeglas i förslaget till omarbetning av budgetförordningen och begärdes i initiativbetänkandet om transparens och ansvarsskyldighet för icke-statliga organisationer som finansieras genom EU:s budget, som antogs den 17 januari 2024<sup>3</sup>. **Parlamentet beklagar i detta avseende att bestämmelserna om bekämpning av penningtvätt inte är tillämpliga på icke-statliga organisationer.** Parlamentet efterlyser en översyn av riktlinjerna för registrering i öppenhetsregistret för att offentliggöra alla inkommande och utgående medel, inbegripet överföring av medel från en intressent till en annan. Parlamentet understryker att alla registrerade eller enheter som tar emot pengar från tredje parter som inte är skyldiga att registrera sig i öppenhetsregistret måste uppge källorna till sin finansiering.

---

<sup>3</sup> P9\_TA(2024)0036.

---

<sup>3</sup> P9\_TA(2024)0036.

Or. en

3.4.2024

A9-0067/39

**Ändringsförslag 39**  
**Dominique Bilde, Joachim Kuhs**  
för ID-gruppen

**Betänkande**

**A9-0067/2024**

**Andrey Novakov**

Ansvarsfrihet 2022: EU:s allmänna budget – Europaparlamentet  
2023/2130(DEC)

**Förslag till resolution**

**Punkt 46**

*Förslag till resolution*

46. Europaparlamentet noterar att GD COMM:s slutliga anslag uppgick till 121 235 650 EUR 2022, vilket motsvarar 5,6 % av parlamentets budget. Parlamentet framhåller att av detta belopp anslogs totalt 121 146 177 EUR. Parlamentet välkomnar den höga användningen av anslag.

*Ändringsförslag*

46. Europaparlamentet noterar att GD COMM:s slutliga anslag uppgick till 121 235 650 EUR 2022, vilket motsvarar 5,6 % av parlamentets budget. Parlamentet framhåller att av detta belopp anslogs totalt 121 146 177 EUR. Parlamentet välkomnar den höga användningen av anslag.

***Parlamentet beklagar att dessa medel tjänar politiskt orienterade kommunikationsintressen. Parlamentet tvivlar på värdet och ändamålsenligheten när det gäller de medel som anslagits för att bjuda in journalister.***

Or. en

3.4.2024

A9-0067/40

**Ändringsförslag 40**

**Joachim Kuhs, Dominique Bilde, Matteo Adinolfi**  
för ID-gruppen

**Betänkande**

**A9-0067/2024**

**Andrey Novakov**

Ansvarsfrihet 2022: EU:s allmänna budget – Europaparlamentet  
2023/2130(DEC)

**Förslag till resolution**

**Punkt 54a (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**54a. Europaparlamentet anser att tillhandahållandet av expert- och inköpstjänster för uppbyggnad av samlingen vid Europeiska historiens hus för 4 000 000 EUR inom ramen för upphandling COMM/DG/AWD/2022/<sup>1a</sup> är onödigt.**

---

<sup>1a</sup> <https://etendering.ted.europa.eu/cft/cft-display.html?cftId=9804>.

Or. en

3.4.2024

A9-0067/41

**Ändringsförslag 41**

**Dominique Bilde, Matteo Adinolfi, Joachim Kuhs**  
för ID-gruppen

**Betänkande**

**A9-0067/2024**

**Andrey Novakov**

Ansvarsfrihet 2022: EU:s allmänna budget – Europaparlamentet  
2023/2130(DEC)

**Förslag till resolution**

**Punkt 54b (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**54b. Europaparlamentet beklagar att mer än 17 miljoner EUR (17 134 715 EUR) som finansieras av europeiska skattebetalare har anslagits till Europa Experience-centrum, ett politiskt propagandaverktyg vars praktiska nytta ännu inte har påvisats.**

Or. en

**Ändringsförslag 42**  
**Matteo Adinolfi, Dominique Bilde, Joachim Kuhs**  
för ID-gruppen

**Betänkande**

A9-0067/2024

**Andrey Novakov**

Ansvarsfrihet 2022: EU:s allmänna budget – Europaparlamentet  
2023/2130(DEC)

**Förslag till resolution**

**Punkt 79**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

79. Europaparlamentet **konstaterar att** parlamentets fastighetsstrategi efter 2019 **tillhandahåller en ram för beslut och** bidrar till att konsolidera parlamentets fastighetsportfölj **och** samtidigt **anpassa lokalerna till utvecklingen av sammanträdesmönster, nå ut lokalt och närmare medborgarna genom Europa Experience-centrumen, förbättra** säkerheten för parlamentets byggnader och **uppnå en sammankoppling** av centrala byggnader. Parlamentet noterar att de flesta av de strategier och åtgärder som avses i den nuvarande fastighetsstrategin antingen har slutförts eller är på god väg att genomföras.

79. Europaparlamentet **ifrågasätter** parlamentets fastighetsstrategi efter 2019, **som** bidrar till att konsolidera parlamentets fastighetsportfölj, samtidigt **som det är värt att notera att kommissionens fastighetspolitik går ut på att halvera antalet byggnader som kommissionen förvaltar i Bryssel senast 2030. Parlamentet beklagar det gradvisa införandet av Europa Experience-centrum och begär en kostnads-nyttoanalys. Parlamentet noterar den förbättrade** säkerheten för parlamentets byggnader och **sammankopplingen** av centrala byggnader. Parlamentet noterar att de flesta av de strategier och åtgärder som avses i den nuvarande fastighetsstrategin antingen har slutförts eller är på god väg att genomföras, **och påpekar att detta har medfört stora kostnader för skattebetalarna.**

Or. en

3.4.2024

A9-0067/43

### **Ändringsförslag 43**

**Dominique Bilde, Matteo Adinolfi, Joachim Kuhs**  
för ID-gruppen

### **Betänkande**

**Andrey Novakov**

Ansvarsfrihet 2022: EU:s allmänna budget – Europaparlamentet  
2023/2130(DEC)

**A9-0067/2024**

### **Förslag till resolution**

**Punkt 79a (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**79a. Europaparlamentet beklagar parlamentets inkonsekventa och kostsamma fastighetsstrategi för unionens skattebetalare. Parlamentet påpekar att detta särskilt har varit fallet sedan 2019 då Scholl-byggnaden förvärvades för det alltför höga beloppet 74,9 miljoner EUR, trots en uppskattning av värdet till mellan 42 och 65 miljoner EUR. Parlamentet är också oroat över förvirringen kring det oavslutade förvärvet av Osmose-byggnaden i Strasbourg, som slutligen hyrs till fem gånger marknadspriset.**

Or. en

3.4.2024

A9-0067/44

**Ändringsförslag 44**

**Joachim Kuhs, Dominique Bilde, Matteo Adinolfi**  
för ID-gruppen

**Betänkande**

**A9-0067/2024**

**Andrey Novakov**

Ansvarsfrihet 2022: EU:s allmänna budget – Europaparlamentet  
2023/2130(DEC)

**Förslag till resolution**

**Punkt 79b (ny)**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

**79b. Europaparlamentet påminner om att parlamentets tre säten tillsammans med förbindelsekontor, Europa Experience-centrum, Europahus, parkeringar och lagerutrymmen kostar nästan 30 miljoner EUR enbart i hyra.**

Or. en